
Finanční úřad pro Liberecký kraj
1 . máje 97 , 460 02 Liberec

Elekt ronicky podepsáno
14. 11. 2024

Ing. Ivan Škoda
ředite1 finančního

ú řadu

č. 1.: t 17 4655t24l26o0-1 1530-505724

Vyřizuje: Miroslava Markovská/lng. Eva Dvořáková, Oddělení ostatních agend
Tel: (+ 420) 485 211 493l(+ 420) 4B5 211 214
E-mai l : M iroslava. M arkovska@fs. qov. cz / Eva. Dvora kova2@fs. qov. cz
lD datové schránky: zcqn2bf

Obecní úřady v územní působnosti Finančního úřadu pro Liberecký kraj

Zasláno do datové schránky

obnova katastrálního operátu a revize katastrálního území

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v prŮběhu roku 2024 by|y nebo budou ukončeny obnovy katastrálního operátu
a revize některých katastrálních území, nacházejících se v územní působnosti Finančního úřadu
pro Liberecký kraj.

Vlastníci nemovitých věcí, kteří jsou poplatníky daně z nemovitých věcí v níže uvedených
katastrálních územích, mají povinnost nahlásit změny příslušnému správci daně nejpozději
do 31. 1. 2025, pokud u nich došlo revizí katastrálních území nebo obnovou katastrálního
operátu ke změnám v katastru nemovitostí do 31. 12.2024, a to bud':
- dopisem, pokud nastalé zmény nezpůsobí změnu daňové povinnosti,
např.: revizí došlo ke sloučení dvou parcel, výsledkem je jedna parcela se stejnou
výměrou a stejným druhem pozemku
nebo
- podáním daňového přiznání (dílčího daňového přiznání), pokud nastalé změny způsobí
změnu daňové povinnosti,
např.: revizí došlo ke změně způsobu využití stavby u víceúčelového objektu na bytový dům
nebo ke změně výměry pozemku.

Dovolujeme si Vás požádat o informování majitelů nemovitých věcí formou vyvěšení této
písemnosti na internetových stránkách Vaší obce jako informaci pro občany, popřípadě jiným
vhodným způsobem, např. uveřejněním v obecním zpravodaji.



č. i.: l n aasa24t26o0-1 1 530-505724

Dotčená katastrální územi:

strana 2 (celkem 3)

Obec katastrální území Změna
Benešov u semil Benešov u Semil |602477J Zavádéní pozemk. úprav
Cvikov Drnovec [618098] Revize katastru

Cvikov Svitava [683841] Revize katastru

Česká Lípa Častolovice u České Lípy [621609] Revize katastru

Česká Lípa Dobranov |627127J Revize katastru

Ceská Lípa Lada [62,1595] Revize katastru

Český Dub Smržov u Českého Dubu [622893] Revize katastru
Desná Desná lll [625591] Revize katastru
Doksy Obora v Podbezdězí [709468] Zavádění pozemk. úprav
Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře [637033] Revize katastru

Horní Branná Horní Brannáí6425841 Mapování
Hrádek nad Nisou Donín u Hrádku nad Nisou |647373l Revize katastru

chrastava Andělská Hora u Chrastavy [653811] Revize katastru
chrastava Horní Vítkov [7829B0] Revize katastru
Kravaře Rané [674192] Zavádéní pozemk. úprav
Liberec Nové Pavlovice [6821 61] Revize katastru
Liberec Staré Pavlovice [6821 79] Revize katastru
Lomnice nad Popelkou Košov [686743] Revize katastru
Lučany nad Nisou Jindřichov nad Nisou [688240] Revize katastru

Nový Bor Bukovany u Nového Boru [615897] Revize katastru
Nový Bor Janov u Nového Boru [750620] Revize katastru
Nový Oldřichov Mistrovice u N, Oldřich ova |707 821] Revize katastru
Osečná Chrastná í712752l Revize katastru
Pěnčín Bratříkov [719081] Revize katastru
Rakousy Rakousy [739049] Zavádění pozemk. úprav
Rovensko p. Troskami Křečovice pod Troskami [742066] Revize katastru
Smržovka Smržovka 1751324] Revize katastru

Stráž Nad Nisou Svárov u Liberce 1756407] Revize katastru

Stvolínky Stvolínecké Petrovice [758647] Revize katastru
Svojek Svojek [761 150] Revize katastru
Svojek Tample [761168] Revize katastru
Višňová Poustka u Frýdlantu |782564] Revize katastru
Višňová Víska u Flýdlantu |7825811 Revize katastru
Žandov Velká Javorská [778397] Revize katastru
Železný Brod Bzí uŽelezného Brodu [796131] Revize katastru



č. i.. l r +ass l24 12600- 1 1 530-5057 24 strana 3 (celkem 3)

lnformace o ukončení revize nebo mapování v celé ČR lze naléztna stránkách ČUZK na odkazu:
https://services, cuzk. czlpreh led-ma povan i-a-revize

Spolu s touto písemnostízasíláme pro lepší orientaci a pochopení celé situace:
- informační letáky ČÚZr k revizím a mapování katastru,
- informaci GFŘ vyvěšenou na internetových stránkách Finanční správy 2023 l lnformace,
stanoviska a sdělení l Daň z nemovitÝch věcí l Daně l Daně l Finanční správa (financnisprava.cz)
ze dne 14.1,2020,
- seznam územních pracovišť Finančního úřadu pro Liberecký kraj,

Pokud si poplatník nebude jist, zda má zaslat informace o změnách nebo je potřeba podat
daňové přiznání, doporučujeme obrátit se na příslušné územní pracoviště Finančního úřadu
pro Liberecký kraj, Oddělení majetkových daní, které spravuje jeho spis k dani z nemovitých
věcí (bud'podle bydliště, popřípadě, pokud nebydlí v Libereckém kraji, tak na územní pracoviště,
v jehož územní působnosti se nemovitost nachází).

1, ,,Zádáme o zveřejnění i v obcích, jqichž katastrální území nejsou dotčena shora popsanou
obnovou katastrálního operátu a revizí katastrálních území, neboť vlastnické vztahy
k nemovitostem nesouvisí přímo s jednotlivými obcemi, kde došlo k obnově katastrálního
operátu nebo revizi katastrálního území, ale zveřejnění informací umožnívlastníkům snáze plnit
jejich daňové povinnosti.

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

lng. lvan Škoda
ředitel finančního úřadu

Příloha:
ČÚzt< Revize leták
Čuzx Mapování leták
GFŘ lnformace pro poplatníky daně z nemovitých věcí
Kontakty na územní pracoviště



lnformace pro poplatníky daně z nemovitých věcí

Revize katastru nemovitostí a její dopad na daň z nemovitých věcí

Katastrální úřady prŮběžně provádějí revizi katastru nemovitostí (dále jen ,,revizi
katastru") z dŮvodu nesouladu údajů o nemovitých věcech evidovaných v katastru
nemovitostí se skuteěným stavem v terénu, nebot' byto zjištěno, že v řadě případů
vlastníci nemovitých věcí nesplnili svou ohlašovací povinnost a příslušnému
katastrálnímu úřadu neoznámili změny u nemovitých věcí v jejich vlastnictví, přiěemž
v souvislosti s něktenými změnami může poplatníkovi daně z nemovitých věcí vyvstat
povinnost podat přiznání k dani z nemovitých věcí.

Činnosti katastrálních úřadů při revizi katastru upravuje ustanovení§ 43 vyhlášky ó.357l2O13
Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem revize katastru jsou zejména hranice pozemků, obvody budov a vodních děl, druh
pozemku, zpŮsob využití pozemku, typ stavby a způsob využití stavby. Podle potřeby se dále
revidují i hranice katastrálního území, další prvky polohopisu, místní názvy a pomístníjména
a další.

Rozsah, ve kterém bude revize prováděna, určuje ve vyhlášení revize katastrální úřad. Revizi
údajŮ katastru nemovitostí vyhlašuje příslušný katastrální úřad podle potřeby zajištění souladu
ÚdajŮ katastru a jejich skutečným stavem v terénu a provádí ji za součinnosti obcí, případně
dalších orgánů veřejné moci, a za účasti vlastníků a jiných oprávněných.

VyhláŠení revize katastru oznamuje katastrální úřad nejpozději 2 měsíce před jejím zahájením
obci, na jejímž území bude revize katastru prováděna. lnformaci o zahdjení revize zveřejňuje
příslušná obec zpŮsobem v místě obvyklým. lnformace o zahdjení revize je rovněž umístěna
na Úřednídesce příslušného katastrálního úřadu. Zjistí-li nesoulad v údajích katastru, projedná
způsob jejich odstraněn í.

Dojde-li v dŮsledku provedené revize katastru ke změnám rozhodným pro stanovení
daně, tj. například

. ke změně druhu pozemku, nebo

. ke změně výměry pozemku,
vzniká vlastníku nemovité věci povinnost podat daňové přiznání k dani z nemovitých
věcÍ, ve kterém zohlední změny údajů, k nimž v důsledku revize došlo, na zdaňovací
období následující po roce, v němž byly změny zapsány do katastru, a to v zákonem
stanovené lhůtě do 31. ledna zdaňovacího období.

V případě pochybností doporučujeme se obrátit s konkrétním případem na příslušného
správce daně z nemovitých věcí.

Pokud tak poplatník v zákonem stanovené lhůtě neučiní, může mu podle ustanovení § 250
zákona č.28012009 Sb., daňovÝ řád, ve znění pozdějších předpisů, vzniknout povinnost
zaplatit pokutu. Není-li daň zaplacena včas, je poplatník povinen uhradit také úrok z prodlení
podle § 252 téhož zákona.



kontaktv na územní pracoviště Finančního úřadu pro LibereckÝ krai:

Územní pracoviště v Liberci (+ Frýdlant)
Adresa: 1. máje 97,460 02 Liberec
Telefon: 485211 111

Územní pracoviště v České Lípě (+ Nový Bor)
Adresa. Pátova 2892,47O 43 Česká Lípa
Telefon: 487 808111

Územní pracoviště v Jablonci nad Nisou (+ Tanvald , + Železný Brod)
Adresa: Podhorská 2,466 0'l Jablonec nad Nisou
Telefon: 483 339 111

Územní pracoviště v Semilech (+ Jilemnice)
Adresa: Vysocká 140,513 01 Semi|y
Telefon: 481 660 111

Územní pracoviště v Turnově
Adresa: Havlíčkovo náměstí 54,511 01 Turnov
Telefon: 481 360 111



šgĚEšH'gš ,S€e ,b..a,ia,á§
E=o_E.Fš,Bs,i =EEž E,BEEEE
šE§E§piE§ tš*§ ;:.i;.š
Ér3:;;áiÉ E;i3 = ĚE:,r,"e
Ěg;E§E§=€ §;-,ig, E= ;:.§Éát
€ §§ ;ĚE,§: 

= 
p;t,3€ iú Ť*t ;Fě

tĚř;:É;§g €;3ě€ ,E i §i;áil*
§řřFE :Ěš;= p 5 i-"i :E8,=É itgšĚ
Ěi€;lĚř;; l,i ;ĚĚ t Ěig§É'*
íE€€ě§€;i;€Ě§i 

š 
ĚiEE!,ř§

§= ř=gE ss:§,fit=§ ,fi§ =Éř§§§'i€=§Ě Y§É,F Ě,iágr'=ťt §; EŤ!

§ř frj pĚ; ŤĚ 
= 
iĚ;;Ě': ;E § í::=:Éu=Ě

§Ě ř ;š;+a 3 §ř,;É=;§ E; § řÉ§:,řĚ€iĚ

§řt :n §§ĚĚÉ É ĚĚĚ;El; ;át fi ĚiiiíĚ;iigH: ,tr " E

:l ;€ a i§;EĚ 
= 

*§;ĚŤĚš §x§ = tgi :iE;iEšt= ,Ei.jieEi,r,§,Eg§p",==s ;t*§Ě'=i--,l
§§é §;řĚ* Ěs;=€t§-;lĚ ĚšĚ3e;Ě€t

Ln.--íIJo,;tr=.>E:]0J_cn9c-co.=oc.=:,=ř-! l9:§,fl; é:qE,ái
EeU>OJ(oť.-

= 
E šř ! E ř ,áE jZ E 3

o E F '' o q'3.§ Ň "a,iBE?g'á G" ř,ř§,,
§HĚ='"=; ť §;ř*0€7sPP,ĚE:§ř Ň o==,=-

=-;g€řš;€ E E-F,s'
l€'g"=€*É i § Ea§t;
Hř"=F""l€;€ E EE,i"Ťr39]ÉĚ€g fi ;ř:3E+:ň tsoE;J ř *;iě;,§]§,S;š!3 q 

=,§BE*
.-:---.->
c c )U i Ě +a>U -_ rc c tr :
,o .o X '= o'> c .i .o'= ,ol )j.: i Ě-d 5 

= 
E 9 .: "! t 9,;

€f;,šě§,šÉ3 ;€*šř:ZY O-Ló 0-0-'ó 5 ď-Y Ň 0-0-

Jtr
E,ř
3(!
3Bo3-c>;6ofr ,E=

N ,h6

E §§
d 'E gr;u{,H8
; 3 3.š:<=r§o- §', it6 ť9_9Lrú 9tro§

€;*



Y
N,3
8

)qJ íI] :,15N>c96(D>U!)L.ťťíoo
>'ď "_ E;;
,E U 

= 
(§

= E ť>
)óJUcL0.,
tu; Ě o m

'ř = t->..-,-->= ón5
->Lp;,E.3s Ť8;(!tr-H ,Ňco
) ru -J E: šF.-AUd|)!.-;'i N 

=E =v q,ó ó >-á=ň:H;Ě *,a.'t.:7LEO--C,;.(§>(§.-^o-.:-LhP
; X_Ýa= -c ř iE
á !,= - O c)-J
= P c: -':= oJ--:.9;o{:.§,= s š E,q >é.:'; .,i9a)-d!U

6,ilPLDť(o,(Uc.=íE,-,^c
žNJo"1olv,__U\-
ooi.H -Y,í!_G
,bJ X-O > ^" hJ roě,=ó o r: N

o o-o-o-

(§ > o 0J (U"=
c ,rg P (J ,-,=
Y o-E .> o -o,§ >ť E 9 :.LNJ^-

9 § - 3 ;-,E
!!!JL

cYcJJ-^N_ U )ll L J.6'.=1j-P
,! ol - 9.6 §|^ - -H!-ůXoJQE
!U.-:1P)wli^;r >)OJ ío:'§.:Ě ", rĚ_.E
o,'§o ř= 9 á
=o,(U-o>í;3;E,=.99fio_.í,,š > - = ř^, ř.or* =,!=UU_,-ťO.J-o.=
.-- U.oj'9 q'd
E;Ť E,b F;ř - _ š.9 il,> t tr,ii =,x,--Ldlá!YU'-Ě€řč.='99.=9o.,žsB
L._-.-aĚť

, E 6"=P= 
=ťOc-o)ep

§ 9 9 i áE sÁ_L^-7(u:,Y U><NJ-oo>jz

,F
vlo
E
o
=llJz
f
ÉFjl,,
F
V

t!
N

l4J
É,

P
9trž6el-ciF(!:

í!ilÉfr
ío_9
V!
9í=

)l- ,= f,c,l ib *trEYL ,oJ ,U)(UCs
L6

LcJo
L N ýl

OE
N(g
T, ,f
l! '-

o8)Q, ,.:
.J

'- E_'- 0,, y o
= 6= nN L',ť -,ť .= 96=ó §)9Eťot(E Y CLv-Árc c (§ E*'-J >J (E.=
l\oN!-Y; 1; H,E e...9oo, Ěfi'=řE-E 69
e Ěg :*:*§ E

=.Eř 
,HE,EE

áE,á 'b; i=EĚ; EĚ EE,=.9 -,--Ě
= 

6 E o 9 Tt-y
= o o - l,iloE:\ á ".-Ťl3-e É a E;= El,E

§§*§ € $E]E

§

l _' -\L,O

-c,.= --€= 9€E3,EE:,P ó.íoc-PoJ!.=,=
L=x6cN>Ng
;,= ,=J E,íg o'§

á §3 Ě€=Ee Eg'--! j

:=ř §H :rě; :,-
=š 

,ol ,} 
='E;E 

EE
4,=.E.: fr=E;x ,u

== 
ť3 €E€# €,E

=4 =.9 .;,= §,Y '-;
aE aE 

=EE3 §,á

=-1 

"E€ ř€ic §:c85 iĚ ;E.q§ -=
§;§ Ě;,=aigi§;o !!.íE (!'á,= c ťoř e :H = šě E s § §

=b 
Ňo

3x \\ \

l

l1

9

t

1o
.<B
>,E
N:
,t ,§o-:

,,

,E

!

iE, E;*E§i i §€€;HE'3;řĚ§ Bž ů o EE -: ".9 q P P o'9 ol.]

É§Ěi§É§:§§§i:ĚĚ§§ig§§
H= ílĚ 9€íiš§a l ;§ťÉěE;Ei
2e E,q Éi€§ÉEi i 3ř€;Ě:-Bg€

=. 
§3Ě §ír;i,s§, gi,§§aěi;is8ii§;§ieĚ§Ěiig§i§Ěggg§ l,

ii
li

:

]i6,i

lt]
§l

§il
Etl
ě



:="F '> .j'- 
=(U'.: o (U Y,= x oJ 9€[E '.5,E ]řřp

- Y b _c)(J = F,!4 -B:: E-É Řis
F9,E EH= _cEř
g§§ E§€ ĚĚ€á= o : ! > 6
=;l € € €.= i,j §H*ř ,á,ři 3ř§EE§ ,fr€:=,- Ež,e
f9ň ,==,EE §§P
Es§ rÉ§Ě Eč=d")Ě .EEE 

=uEY=V -yl = .:-o-c;;; Ě;=il E ,E'řF

ĚěĚ= €,$Bť š3§

§
§,

;.E 
= 
É.=s§ť .=í f: H 9.i.t

§i:ler§;,Ě ,,s,š;:t§E p

;o:E='š3€ ,§. o=E.=f c

š t §,§ 
= 

* i,+ .e ;E;§ ;,§ , Ěu
§ šŤF,ge§g É ř,,Ě'Í* n š,E€
P s ň'' 

", ó€,= 5_ó x,3 §,.*>,3 :

§§tťĚ;:: Ě l;ii;:i§E
3= =ř 3=,35 x E:-:; á§6'ŘgŽ'3,3I-§Š; ž aEĚ=_EgE§
§ r r3.š H§ t E,3$:š§,.€
3č;š=;t€ š *,Ei,i=nrř
[řĚEEEš€ šĚE§ 339€Ě

iE*€§Eřř 'ř .E.!.E qi9'-=E !lE

=;t;§ii*rjšHíĚ§§§:9ř§§iĚ=*:iÉ§i ÉiÉš; i*Ě.HÉiHiE ř€I;!i 
=Ěěř

ř i:; i€;§;§3§5 É ; nře*§=i€Ěi ,E:]=;

=ř;€iEiĚ;Ě;iÉÉF,ťř:§,iěijřrE§§;
q e Ěi 

=,, 
33- Ť€.:'Ě 

= 
;!.,ř - ře=,, eřť:

= 
;*,o ř€=§=§řĚ,e u ieg§g§:€,E*3; fr Ég;i-j ;§,E gH==!E-*'ř š :€Ě,*Ř,š;;Ě;š= ; §:,3gě§ ;,§=§eřĚ€;:l€€:';ĚĚĚ §ě:,3i§Ě§§§lt 

E' 
§ái

\,/ \l
\ /\\

",\,/s \j
z \ i, ,"3\ ./

;rY77
%/r,' 

u,2((
.l 4 \

, //z

,,

€ É';ĚĚ ;€ §€ 
'3 

á=
o;-'- = 9.yJ ro'| o-
_ O =.o.1 r j *'a,. ř _c o-b>9=o,H9-=6o9á
.* á;5 a §;,e f; řĚ-ío '' d_c-o Ho- c 3;-,ť tr 0J o..r .- "= §lil-.úř-.9=: s9€
i'==E,:E=!>3-'=áf:€in,!.qřřĚ€
_ i- fo5.0.l *'F ň Y >3E:,o5EryS-;rd§
5:€š,§letE;;
..Po ó,aj=§;bK'-
L ! fr i ! L ! lU lt 

- 
!

!§oč=q,U]_=§ř,EŘ=řos'3E"3H-§ř,j.- 
- -7:,-.E.E fi - - n H,;,e l x'a

š.= !.= €.l x É n-č .H.>

Ě i; §,ř pš* c §š *)!Un!,-UN\>LUlLoLo- o-,Ň'§-o o 6 o x o_ ú o-

U!PUč
cUh.-=.j]; (! c,!U

*.j:3Eí
L9_:.Y*^§>c

(§
Prgt-=r§ .(! 

=!J > -č'=
o 9;;.ř; a> iooJ,ř"= i"3 ii

^ 
\oJ \- ir

=f C trJí€,gE 
=.6)LL_=YŇ,Jo>.Yl

.G
t,

.{rroF

.-{



y
N,3
B

'=,--
,b ě .'-íoo>E;a PEs _-c o.t .j'- >.(§.9-bc>o-0J§ o

Ť3P
)N--

H 06
oěfi
;> o- ro*PH

.ň ; -.Z

!L6Q o->
_>6 

=O!!
o,U! >oc
996-6L.- - -'ft'p3qčjň,F 9-
^!-(uč'aJ§E

F .= a'- .0J ž' 
' 

,oi íli ť Y.rg Ň o-.-o :V o,ť 2 o 3 E 3 č§'9,q.,řEčtE,=
; ó 0J ó_ o--- o- =

^j-,l.:__cč-E-9 ó,ío'iro._ ., _ = 
-a L _ OcňíQoorř'(oo

s = 3,d 6 ! §,*ď.€
6 c T,§.- í_9 -o c
.§9áóUř.r)-§.igEis€H!
o],N o-uY -=; o

:-,-=JLU!-ox.-cg!oL4
^-Y--+>X o o..r Ě O X.,i = -a:'*.^,=0J-c;.ij:-r

-UluN.-h'U-
ol: -.5c9:.9>

,-U_\P-U\
.-§ť,oi9cr:F-o;:óĚ;iá]i9-oUE;;-o?N"=.ť
= E : -9 o,f, i,^: oŤ
PFHiF;ť';,gčL€ 9,9Ěii = ó,Ň.o-rQJ i L > U C ul.ru c-.=7X--'-=;.= 3 ".9.E,'d 9; aĚ € -", i,H §'a€o-'ť:;Y-oř6.-í§Eě§tÉuj,ť9,5
>Z N >-o Lo c o o-š o-

F-l
'ž
q(

o
o-

\lJJ

oz

.-r
L!6BL.tr
1^y
lR+rf(§n.yH
í!§
.}o>-
J'=ž9 í,7
)o;b+ÉEť
,b,gg
I_ 0J o]

O -o''
N6
,l, ,f
í!'-,L>

.>*
|r:oř)L, .:

.:J

o>E.^io-c)N-c-o .=:i U:=,8Ťj EF,P,-g0J 0.)* ,O.*oJ-o \
Ě € g 

=,a§.§€! 0J o =' š'a:tEB i.iE_"y"]Ě i EEigg
,x;E fr €Ě€řE*o ť-{ o- o ,_! ,;;Ě€i ř §§ĚEĚ1
E9E 2 Es;í;§,o(oŘ ín o:=EžE§§=čO,=.'

=;E i Ě €§ E F,E;óPd k +rř-c š_- J ó - 5 > Y b9:,P ď H§..E:e
=l z. o -_o.-=.1;6 '+;d ?=o

Ě;,E ff 5Pa€ť,.§
§§-š 9 6§o,3 3E á

c

ffi

=:y.lj i, 0J'6L
PT,.0J ro ťo

C -:a
)N

3 o.,L-o>
o

0J._§'- - oJ

'-0=
L:o+3ž Ex

Ul
.} nr -y|

fi Ě,g 3l,x=a!|
==*i§l
>luOolo -rrl.x ,-lroc"cl,; 

Ň|
,. iJ ._ =l
=UP-lJ,_6=l

Eč.9sl-o.9 '5 -š,0J '.: o ;;|
! : - 4oYóE|z a- C -C.l

'á-,o o
c>foťgó>L!
0J;.] Ucx,0)

.- 
*.- P

)L-^9.-ň - _V:L

iž8 .9L!P\-oo=(§co
lJo)-

q)U
Běol,ry§
(§ó>oL]_ÝfrNÝ> > Ň o7

E
0.,
-o;oĚO .>.

3š
-oo

>N
,0J

,oJ-o

3_ ,g:- Ló
o-
6Ěo->

-:=

l

,-o
-.li o.,t
"Co

.0J
co-

o.=
Y

Nť

ořlo
.c

POJ

od
o-(ooomJE-cri - .c.J,a,ř'ř ,firo'(o f,-5 §E

9 .q'á'bo^
§3>
],=>c(o<@C
oJFA1 .

E 8E=;
6- ru-ocn ř

i
ll
íll
ill

0J o oJ>cJ = o>-o : E€5 .-,_c'= >

^=É- _g='!,fi E=E,Eo.ro o,=o.9 Ě*.ŇET: = ,g,E*-: Ě€'a;,9 9 í ;j;óp7 Ět.o-a o ÉĚ'1 ., E§3á
ť= 'ž ,=^Ptr §!€,e
ro í .{.- .§ X .r,P . !;o .9'=; ÉE a];= gťEŤ
:,i o-= E.3ř,e pEĚs-
ĚÉ áE iEig ,i,eE§r- E= i!ii E;ěi
:ió>,-J:>ro,-z, PF§: P"i€

EiE; 
= 

:čgĚ i€=ŤÉF>QE ň č"š='= ř,>3;>š c_ss-.§E *,g3Ě,_9 ;Ě€9f;o-c'O jZ @ c tr;;,0J (E c€,p 9 § Ě ;;ž E E\ > § i H-§

._ -c
-O

=>
,lo
:: 'E-lJ ío
,ť -c.f=

o-o
-c ío

.oo
-_c
6=
P .(§
(oL

=(§>PŇíu.)> -}Z)3
ro>
-N
U>qío
ťc
cP
L. )U
Ňro)Uc

.]N
No

os
E
,§
Pó
ťo"=< ťY.z, §

=:< x p
lh,< m H<N ,aéj9 > 

=ň=-teo.< oz,É, = roz, l- o c

=? 
q,E

řf ! o.UJ )< '- ;]6! E!l!rr j'!
óň >}
(J o- .- 0J

P,.-

$roc(oaC.:^
ť,§ \\

>0J C -:.óEH
Eb9
c.)-
C.-

-]!ác0l6-oii-o ,0J -
=-(o tu -

-OucOJ
^'O^"c-

0J .-
)Lc

'X š,ro
-> -:Z Ň
).= O
_ c._
,ť oJ.- -c )N--Uo
,_c>.c>>froi,:U*
P(§=

ro o-o
řoOUjZ F-l G


